
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Вісімнадцята  сесія VIII скликання 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  
  

Від 21 червня 2022  року  №   708                       

смт Великий Бичків 

 

Про оголошення простою  

 в  установах  культури 

 Великобичківської селищної ради 

 

Відповідно до Кодексу законів про працю України, законів України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про освіту», «Про організацію трудових відносин в умовах воєнного стану», 

Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні» (із змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 

07.03.2022 № 221 «Деякі питання оплати праці працівників державних органів, 

органів місцевого самоврядування, підприємств, установ та організацій, що 

фінансуються або дотуються з бюджету, в умовах воєнного стану», «Про 

організацію трудових відносин в умовах воєнного стану у зв’язку з відсутністю 

організаційних і технічних умов, необхідних для виконання роботи в умовах 

воєнного стану,сесія Великобичківської селищної  ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А  : 

 

1. Оголосити з 1 липня  2022 року до 31  серпня 2022 року простій не з вини 

працівників працівникам установ культури, згідно  додатка. 

 

2. Відділу освіти, культури, молоді та спорту: 

1) до припинення простою, припинення чи скасування воєнного стану в 

Україні забезпечити оплату часу простою не нижче від двох третин тарифної 

ставки встановленого працівникові розряду (окладу) в межах фондів оплати 

праці, передбачених у кошторисах відповідних закладів; 

2) визначити робочий час для працівників, яким оголошується простій, 

пропорційно до оплати праці. 

 
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань освіти, охорони здоров'я, соціальної політики, культури, 

спорту, фізичного виховання та релігії  

 

   Селищний голова                                           Олег БУРСА  



                                                           Додаток  
   

                                                                          До рішенням 18-ї  сесії  8-го скл. 

                                                                   Великобичківської селищної ради 

                                                        від  21. 06.2022 року № 708 

 

Установи культури Великобичківської 

селищної ради, у яких оголошено 

простій не з вини працівників 

 

№ 

з/п 

Назва установи, 

об’єкту(ів), майна 

Адреса: (область, територіальна  

громада, населений пункт, вулиця, 

будинок) 

1 Публічна бібліотека 

Великобичківської 

селищної ради 

Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада,           смт. Великий 

Бичків, вул. Крушник, 1 

2 Бібліотека-філія №3 Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада,               с. Водиця, 

вул.    Б.Хмельницького, 1 

3 Бібліотека-філія №4 Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада,             пр. Плаюц,            

с. Водиця, вул. Калинська, 3 

4 Бібліотека-філія №5 Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада,              с. Верхнє 

Водяне, вул. Центральна, 9 

5 Бібліотека-філія №6 Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада, пр. Ріка с. Верхнє 

Водяне, вул. Річанська, 91б 

6 Бібліотека-філія №7 Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада, пр. Тьовшаг               

с. Верхнє Водяне, вул. Полонинська, 24а 

7 Бібліотека-філія №8 Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада, с. Луг, 106 

8 Бібліотека-філія №9 Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада,               с. Росішка, 

84 

9 Бібліотека-філія №10 Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада,           смт. 

Кобилецька Поляна, вул.Шевченка, 29 

10 Бібліотека-філія №11 Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада,             пр. 

Банський, 55 

11 Бібліотека-філія №12 Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада,              с. Косівська 

Поляна, 387 

12 Бібліотека-філія №13 Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада,             пр. 

Березово, 709а 



13 Сільський будинок 

культури         с. Росішка 

Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада,               с. Росішка, 

108 

14 Сільський будинок 

культури             с. 

Косівська Поляна 

Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада,              с. Косівська 

Поляна, 387 

15 Сільський будинок 

культури        с. Верхнє 

Водяне 

Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада,               с. Верхнє 

Водяне, Центральна, 9 

16 Сільський будинок 

культури         с. Водиця 

Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада,              с. Водиця, 

Богдана Хмельницького, 1 

17 Сільський клуб с. Луг Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада, с. Луг, 106 

18 Сільський клуб   пр. 

Банський, с. Косівська 

Поляна 

Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада,             пр. 

Банський, 319  

19 Сільський клуб пр. Ріка, с. 

Верхнє Водяне 

Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада,             пр. Ріка,91 

б 

20 Сільський клуб         пр. 

Плаюц,     с. Водиця 

Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада,            пр. Плаюц,           

с. Водиця, Калинська, 1 

21 Селищний будинок 

культури смт. Кобилецька 

Поляна 

Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада,           смт. 

Кобилецька Поляна, Шевченка, 29 

22 Селищний будинок 

культури     смт. Великий 

Бичків 

Закарпатська область, Великобичківська 

територіальна громада,           смт. Великий 

Бичків, Пушкіна,12 

 

 

 

 

Секретар ради      Валентина БОЖУК 


